BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 3

Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 29.03.2024

Sp-Nr.
118

119
114
115
113
125
120
122
123
126
121
103
127
128
131
132
133
130
108
111
107
106
109
117
136
135
139
134
138
140
137
129
110
145
143
144
146
147
141
142
154
153

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum
19.09.2020

19.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
26.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
30.09.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
09.10.2020
10.10.2020
10.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
13.10.2020
27.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
03.04.2021
03.04.2021
10.04.2021
10.04.2021
10.04.2021
10.04.2021
10.04.2021
10.04.2021
10.04.2021
17.04.2021
18.04.2021

Anstol3
13:00

15:00
14:00
15:00
17:00
16:00
13:00
15:00
15:00
15:00
16:00
19:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

19:00
15:00
16:00
13:00
13:00
18:45
13:00
13:00
13:00
15:00
15:00
15:00

13:00
15:00
14:00
14:30
15:00
15:00
15:00
16:00

13:00
13:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Spielpaarung

FC Langengeisling Il
SV Eintracht Berglern
SG Reichenkirchen
SV Zustorf

FSV Steinkirchen
BSG Taufkirchen II
FC Langengeisling Il
SpVgg Langenpreising
SV Eintracht Berglern
FC Inning a.Holz

FC SpFr. Eitting Il
SV Zustorf

SV Zustorf

FC Fraunberg

SV Eintracht Berglern
FSV Steinkirchen
SpVgg Langenpreising
SpVgg Eichenkofen
FC Inning a.Holz

FC Spfr. Schwaig Il
BSG Taufkirchen II
SC Moosen/Vils Il

FC SpFr. Eitting Il
SpVgg Eichenkofen
FC Langengeisling Il
SC Moosen/Vils Il

FC SpFr. Eitting Il
SV Eintracht Berglern
FC Inning a.Holz

SV Zustorf

BSG Taufkirchen II
FC Spfr. Schwaig Il
SpVgg Langenpreising
SG Reichenkirchen
SpVgg Eichenkofen
FSV Steinkirchen

SV Zustorf

FC Fraunberg

FC Spfr. Schwaig Il
SPIELFREI

FC Langengeisling Il
SC Moosen/Vils Il

427 A-Klasse 7

SC Moosen/Vils I

SpVgg Langenpreising

FC Inning a.Holz
BSG Taufkirchen Il
FC SpFr. Eitting Il
FC Fraunberg

SpVgg Eichenkofen

FSV Steinkirchen
SC Moosen/Vils Il
SV Zustorf

SG Reichenkirchen
FC Spfr. Schwaig Il
FC SpFr. Eitting Il
FC Inning a.Holz

FC Langengeisling Il

SC Moosen/Vils Il
SG Reichenkirchen
SPIELFREI

FSV Steinkirchen
FC Fraunberg

SG Reichenkirchen

SpVgg Eichenkofen
SV Eintracht Berglern

FC Spfr. Schwaig Il
FSV Steinkirchen
SG Reichenkirchen
FC Fraunberg

SpVgg Eichenkofen

FC Spfr. Schwaig Il

SpVgg Langenpreising

SPIELFREI
BSG Taufkirchen Il

FC Langengeisling Il
FC Langengeisling Il

BSG Taufkirchen I

SV Eintracht Berglern

SC Moosen/Vils I

SpVgg Langenpreising

FC SpFr. Eitting Il
FC Inning a.Holz
SV Zustorf

FC Fraunberg

Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 29.03.2024

Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 310708, Saison: 19/20

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024 16:42

Ergeb.
51
2:2
2:1
2:2
0:0
0:0
1:3
2:0
4:0
4:0
3:3
4:1
1:1
11
4:1
3:3
2:0

0:0
2:3
11
0:0
0:4
3:3
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Sp-Nr.
148

149
150
152
151
155
156
157
158
159
160
161
163
166
162
164
167
168
165
169
174
170
171
172
175
173
177
178
176
180
181
182
179

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Seite 2 von 3

Datum
18.04.2021

18.04.2021
18.04.2021
18.04.2021
18.04.2021
24.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
09.05.2021
15.05.2021
15.05.2021
15.05.2021
15.05.2021
15.05.2021
15.05.2021
15.05.2021

Anstol3
15:00

15:00
15:00
15:00

16:00
14:30
15:00
15:00
15:00
16:00

13:00
13:00
14:00
15:00
15:00
15:00

13:00
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00

13:00
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Spielpaarung
FSV Steinkirchen

SV Eintracht Berglern
FC Inning a.Holz
SpVgg Langenpreising
FC SpFr. Eitting Il
BSG Taufkirchen Il
SpVgg Eichenkofen
SG Reichenkirchen
SV Zustorf

FC Fraunberg

FC Spfr. Schwaig Il
SPIELFREI

FC SpFr. Eitting Il

FC Langengeisling Il
SG Reichenkirchen
SpVgg Langenpreising
SV Eintracht Berglern
FSV Steinkirchen

SC Moosen/Vils Il

FC SpFr. Eitting Il
BSG Taufkirchen II
SV Zustorf

FC Fraunberg

FC Spfr. Schwaig Il
FC Inning a.Holz
SPIELFREI

SC Moosen/Vils Il

FC Langengeisling Il
SpVgg Langenpreising
FSV Steinkirchen

SG Reichenkirchen
SpVgg Eichenkofen
SV Eintracht Berglern

427 A-Klasse 7

SpVgg Eichenkofen

SG Reichenkirchen
BSG Taufkirchen II
FC Spfr. Schwaig Il
SPIELFREI

FC SpFr. Eitting Il
FC Inning a.Holz
FSV Steinkirchen

SV Eintracht Berglern
FC Langengeisling Il

SC Moosen/Vils 11

SpVgg Langenpreising

FC Inning a.Holz
FC Spfr. Schwaig Il

SpVgg Eichenkofen

BSG Taufkirchen Il
FC Fraunberg

SV Zustorf
SPIELFREI

SpVgg Eichenkofen

SC Moosen/Vils 11
SG Reichenkirchen
FSV Steinkirchen

SV Eintracht Berglern
SpVgg Langenpreising
FC Langengeisling Il

FC Inning a.Holz
BSG Taufkirchen Il
FC SpFr. Eitting Il
FC Spfr. Schwaig Il
FC Fraunberg

SV Zustorf
SPIELFREI

Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 29.03.2024

Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 310708, Saison: 19/20

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024 16:42

Ergeb.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 29.03.2024
427 A-Klasse 7
Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 310708, Saison: 19/20

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 3 von 3 Stand: Freitag, 29. Marz 2024 16:42

Aktuelle Tabelle:

Platz ~ Verein Spiele S ] N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
2  FC Langengeisling Il 17 11 1 5 48:27 21 34 [ ]
3 FSV Steinkirchen 17 9 4 4 37:22 15 31 ]
4 SG Reichenkirchen 17 9 3 5 48:27 21 30 [ ]
5 FC Inning a.Holz 18 8 7 3 42:28 14 31 [ ]
6  SpVgg Eichenkofen 17 7 6 4 37:24 13 27 [ ]
7  SpVgg Langenpreising 17 6 2 9 30:37 -7 20 [ ]
8 BSG Taufkirchen I 17 4 8 5 28:44 -16 20 [ ]
9  FC SpFr. Eitting Il 18 5 5 8 26:34 -8 20 [ ]

10 SV Zustorf 17 5 3 9 21:34 -13 18 L ]
11 FC Fraunberg 17 3 7 7 21:32 -11 16 [ ]
12 SC Moosen/Vils Il 18 2 5 11 16:44 -28 11 ]

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

www.swﬁb“
o


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

