

Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 23.07.2024 427 A-Klasse 7

Gebiet: Kreis Donau/Isar, Liganummer: 310708, Saison: 19/20

Seite 1 von 3 Stand: Dienstag, 23. Juli 2024 02:20

Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 23.07.2024

Sp-Nr. 118	Datum 19.09.2020	Anstoß 13:00	Spielpaarung FC Langengeisling II	SC Moosen/Vils II	Ergeb. 5:1
119	19.09.2020	15:00	SV Eintracht Berglern	SpVgg Langenpreising	2:2
114	20.09.2020	14:00	SG Reichenkirchen	FC Inning a.Holz	2:1
115	20.09.2020	15:00	SV Zustorf	BSG Taufkirchen II	2:2
113	20.09.2020	17:00	FSV Steinkirchen	FC SpFr. Eitting II	0:0
125	26.09.2020	16:00	BSG Taufkirchen II	FC Fraunberg	0:0
120	27.09.2020	13:00	FC Langengeisling II	SpVgg Eichenkofen	1:3
122	27.09.2020	15:00	SpVgg Langenpreising	FSV Steinkirchen	2:0
123	27.09.2020	15:00	SV Eintracht Berglern	SC Moosen/Vils II	4:0
126	27.09.2020	15:00	FC Inning a.Holz	SV Zustorf	4:0
121	27.09.2020	16:00	FC SpFr. Eitting II	SG Reichenkirchen	3:3
103	30.09.2020	19:00	SV Zustorf	FC Spfr. Schwaig II	4:1
127	04.10.2020	15:00	SV Zustorf	FC SpFr. Eitting II	1:1
128	04.10.2020	15:00	FC Fraunberg	FC Inning a.Holz	1:1
131	04.10.2020	15:00	SV Eintracht Berglern	FC Langengeisling II	4:1
132	04.10.2020	15:00	FSV Steinkirchen	SC Moosen/Vils II	3:3
133	04.10.2020	15:00	SpVgg Langenpreising	SG Reichenkirchen	2:0
130	04.10.2020		SpVgg Eichenkofen	SPIELFREI	
108	09.10.2020	19:00	FC Inning a.Holz	FSV Steinkirchen	0:0
111	10.10.2020	15:00	FC Spfr. Schwaig II	FC Fraunberg	2:3
107	10.10.2020	16:00	BSG Taufkirchen II	SG Reichenkirchen	1:1
106	11.10.2020	13:00	SC Moosen/Vils II	SpVgg Eichenkofen	0:0
109	11.10.2020	13:00	FC SpFr. Eitting II	SV Eintracht Berglern	0:4
117	13.10.2020	18:45	SpVgg Eichenkofen	FC Spfr. Schwaig II	3:3
136	27.03.2021	13:00	FC Langengeisling II	FSV Steinkirchen	Abse.
135	28.03.2021	13:00	SC Moosen/Vils II	SG Reichenkirchen	Abse.
139	28.03.2021	13:00	FC SpFr. Eitting II	FC Fraunberg	Abse.
134	28.03.2021	15:00	SV Eintracht Berglern	SpVgg Eichenkofen	Abse.
138	28.03.2021	15:00	FC Inning a.Holz	FC Spfr. Schwaig II	Abse.
140	28.03.2021	15:00	SV Zustorf	SpVgg Langenpreising	Abse.
137	28.03.2021		BSG Taufkirchen II	SPIELFREI	
129	03.04.2021	13:00	FC Spfr. Schwaig II	BSG Taufkirchen II	Abse.
110	03.04.2021	15:00	SpVgg Langenpreising	FC Langengeisling II	Abse.
145	10.04.2021	14:00	SG Reichenkirchen	FC Langengeisling II	Abse.
143	10.04.2021	14:30	SpVgg Eichenkofen	BSG Taufkirchen II	Abse.
144	10.04.2021	15:00	FSV Steinkirchen	SV Eintracht Berglern	Abse.
146	10.04.2021	15:00	SV Zustorf	SC Moosen/Vils II	Abse.
147	10.04.2021	15:00	FC Fraunberg	SpVgg Langenpreising	Abse.
141	10.04.2021	16:00	FC Spfr. Schwaig II	FC SpFr. Eitting II	Abse.
142	10.04.2021		SPIELFREI	FC Inning a.Holz	
154	17.04.2021	13:00	FC Langengeisling II	SV Zustorf	Abse.
153	18.04.2021	13:00	SC Moosen/Vils II	FC Fraunberg	Abse.

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 23.07.2024 427 A-Klasse 7

Gebiet: Kreis Donau/Isar, Liganummer: 310708, Saison: 19/20

Stand: Dienstag, 23. Juli 2024 02:20

Seite 2 von 3

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
148	18.04.2021	15:00	FSV Steinkirchen	SpVgg Eichenkofen	Abse.
149	18.04.2021	15:00	SV Eintracht Berglern	SG Reichenkirchen	Abse.
150	18.04.2021	15:00	FC Inning a.Holz	BSG Taufkirchen II	Abse.
152	18.04.2021	15:00	SpVgg Langenpreising	FC Spfr. Schwaig II	Abse.
151	18.04.2021		FC SpFr. Eitting II	SPIELFREI	
155	24.04.2021	16:00	BSG Taufkirchen II	FC SpFr. Eitting II	Abse.
156	25.04.2021	14:30	SpVgg Eichenkofen	FC Inning a.Holz	Abse.
157	25.04.2021	15:00	SG Reichenkirchen	FSV Steinkirchen	Abse.
158	25.04.2021	15:00	SV Zustorf	SV Eintracht Berglern	Abse.
159	25.04.2021	15:00	FC Fraunberg	FC Langengeisling II	Abse.
160	25.04.2021	16:00	FC Spfr. Schwaig II	SC Moosen/Vils II	Abse.
161	25.04.2021		SPIELFREI	SpVgg Langenpreising	
163	02.05.2021	13:00	FC SpFr. Eitting II	FC Inning a.Holz	Abse.
166	02.05.2021	13:00	FC Langengeisling II	FC Spfr. Schwaig II	Abse.
162	02.05.2021	14:00	SG Reichenkirchen	SpVgg Eichenkofen	Abse.
164	02.05.2021	15:00	SpVgg Langenpreising	BSG Taufkirchen II	Abse.
167	02.05.2021	15:00	SV Eintracht Berglern	FC Fraunberg	Abse.
168	02.05.2021	15:00	FSV Steinkirchen	SV Zustorf	Abse.
165	02.05.2021		SC Moosen/Vils II	SPIELFREI	
169	09.05.2021	13:00	FC SpFr. Eitting II	SpVgg Eichenkofen	Abse.
174	09.05.2021	13:00	BSG Taufkirchen II	SC Moosen/Vils II	Abse.
170	09.05.2021	15:00	SV Zustorf	SG Reichenkirchen	Abse.
171	09.05.2021	15:00	FC Fraunberg	FSV Steinkirchen	Abse.
172	09.05.2021	15:00	FC Spfr. Schwaig II	SV Eintracht Berglern	Abse.
175	09.05.2021	15:00	FC Inning a.Holz	SpVgg Langenpreising	Abse.
173	09.05.2021		SPIELFREI	FC Langengeisling II	
177	15.05.2021	13:00	SC Moosen/Vils II	FC Inning a.Holz	Abse.
178	15.05.2021	13:00	FC Langengeisling II	BSG Taufkirchen II	Abse.
176	15.05.2021	15:00	SpVgg Langenpreising	FC SpFr. Eitting II	Abse.
180	15.05.2021	15:00	FSV Steinkirchen	FC Spfr. Schwaig II	Abse.
181	15.05.2021	15:00	SG Reichenkirchen	FC Fraunberg	Abse.
182	15.05.2021	15:00	SpVgg Eichenkofen	SV Zustorf	Abse.
179	15.05.2021		SV Eintracht Berglern	SPIELFREI	



Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 23.07.2024 427 A-Klasse 7

Gebiet: Kreis Donau/Isar, Liganummer: 310708, Saison: 19/20

Seite 3 von 3 Stand: Dienstag, 23. Juli 2024 02:20

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	SV Eintracht Berglern	18	15	2	1	52:15	37	47	•
2	FC Langengeisling II	17	11	1	5	48:27	21	34	•
3	FSV Steinkirchen	17	9	4	4	37:22	15	31	•
4	SG Reichenkirchen	17	9	3	5	48:27	21	30	•
5	FC Inning a.Holz	18	8	7	3	42:28	14	31	•
6	SpVgg Eichenkofen	17	7	6	4	37:24	13	27	•
7	SpVgg Langenpreising	17	6	2	9	30:37	-7	20	•
8	BSG Taufkirchen II	17	4	8	5	28:44	-16	20	•
9	FC SpFr. Eitting II	18	5	5	8	26:34	-8	20	•
10	SV Zustorf	17	5	3	9	21:34	-13	18	•
11	FC Fraunberg	17	3	7	7	21:32	-11	16	•
12	SC Moosen/Vils II	18	2	5	11	16:44	-28	11	•
13	FC Spfr. Schwaig II	16	1	1	14	18:56	-38	4	•